

**Odávateľ :**  
Michal Baran-MIK

**Dodací list číslo :**

**20150173**

Cintorínska 102/17  
07602 Novosad

IČO: **44857152**

DIČ: **1080865027**  
IČ DPH: **SK1080865027**

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. VUB Trebišov  
SWIFT : SUBASKBX

Vyhotovil : Pavlov Slavomír

**Odberateľ :**

OBEC SÍRNIK  
HLAVNÁ 21  
076 03 SÍRNIK  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00331902**

DIČ: **202773557**  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

**OBEC SÍRNIK  
HLAVNÁ 21  
076 03 SÍRNIK**

Dátum vyhotovenia : **12.10.2015**

Objednávka číslo : MA / 20150066

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2917815657/0200**

IBAN : **SK09 0200 0000 0029 1781 5657**

Suma k úhrade : **212,61**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	01118	SKRUTKA 6-HRAN 8x200	62,00	ks	0,17	0,20	20	10,33	2,07	12,40
2	01117	SKRUTKA 6-HRAN 8x140	31,00	ks	0,13	0,15	20	3,88	0,78	4,65
3	01114	SKRUTKA 6-HRAN 8x120	19,00	ks	0,13	0,15	20	2,38	0,48	2,85
4	00004	VRTÁK 8x300 do dreva	1,00	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
5	01108	VRTÁK HSS 8x160mm	1,00	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
6	00605	Klince - 1kg balenie	5,00	ks	1,67	2,00	20	8,33	1,67	10,00
7	01116	SKRUTKA 6-HRAN 8x180	49,00	ks	0,17	0,20	20	8,17	1,63	9,80
8	00688	RIEDIDLO S6006/4l.	1,00	ks	8,08	9,70	20	8,08	1,62	9,70
9	00625	ELEKTRÓDA ER-117/2,5mm /1 kus/	133,00	ks	0,13	0,15	20	16,63	3,33	19,95
10	01526	Podložka STREDNÁ s gumou plochá	25,00	ks	0,02	0,02	20	0,42	0,08	0,50
11	01510	Torx šruby 4,8x60	25,00	ks	0,05	0,06	20	1,25	0,25	1,50
12	00143	Elektro krabička obyčajná	1,00	ks	0,17	0,20	20	0,17	0,03	0,20
13	00194	PUR PENA tubič. 750ml. (leto/zima)	3,00	ks	4,08	4,90	20	12,25	2,45	14,70
14	00809	SÁDRA 1kg	1,00	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
15	01863	Vrták HSS 6,0x57/93mm	2,00	ks	0,67	0,80	20	1,33	0,27	1,60
16	02122	Vrták HSS 8mm	1,00	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
17	01135	PODLOŽKA M8 veľkoplošná	40,00	ks	0,04	0,05	20	1,67	0,33	2,00
18	02048	PUR Nízkoexp. pišt. pena 750ml	2,00	ks	5,50	6,60	20	11,00	2,20	13,20
19	00764	Lepidlo klasik štandard 25kg	19,00	ks	3,42	4,10	20	64,92	12,98	77,90
20	01028	Drevofix 1l. impregnacia dreva	3,00	ks	5,92	7,10	20	17,75	3,55	21,30
21	00607	Klince	17,50	kg	1,38	1,65	20	24,06	4,81	28,88
22		10 % zľava za doklad	1,00		-19,68	-23,62	20	-19,68	-3,94	-23,62

Základ pre DPH 20 % : 177,17  
DPH 20 % : 35,44

**Celková suma s DPH**

**212,61**

**Celková fakturovaná suma: EUR**

**212,61**